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Her ay düzenli olarak farklı bir ilçede yapılan ve  İl’in genel güvenlik, asayiş ve trafik durumunun
değerlendirildiği ‘İl Güvenlik ve Asayiş Koordinasyon Toplantısı’ ile İlçelerin sorunlarını,
ihtiyaçlarını, yatırımlarını ve projelerinin değerlendirildiği ‘Kaymakamlar Toplantısı’, bu ay
Aybastı ilçemizde Vali Tuncay Sonel’in başkanlığında gerçekleştirildi.Aybastı Merkez İlkokulu,
Atatürk Ortaokulu, Aybastı İmam Hatip Ortaokulu ve Bilim Sanat Merkezi’ni Ziyaret Etti
2023 yılının ilk ‘Kaymakamlar Toplantısı’ ile ‘İl Güvenlik ve Asayiş Koordinasyon Toplantısı’ için
sabahın erken saatlerinde Aybastı ilçemize hareket eden Vali Tuncay Sonel, her pazartesi
olduğu gibi Aybastı İlçemizdeki programına da ilçenin Esenli mahallesinde bulunan Merkez
İlkokulu, Atatürk Ortaokulu, İmam Hatip Ortaokulu ile Bilim Sanat Merkezini ziyaret ederek
başladı.
Sabahın ilk saatlerinde Merkez İlkokulu, Atatürk Ortaokulu gelen ve öğrencilerle birlikte İstiklal
Marşı’nın okunması seremonisine katılan Vali Tuncay Sonel, öğrencilere hitaben bir konuşma
yaparak, nasihatlerde bulundu.
“Amacımız sizlere en iyi şekilde güzel bir eğitim imkânı sunmaktır” diyen Vali Tuncay Sonel,
“Bunun için de Sayın Cumhurbaşkanımızın himayelerinde Bakanlıklarımızla ciddi ve güzel işler
yapılıyor. Çalışma arkadaşlarımızla beraber devletimizin şefkatini, sıcaklığını, merhametini en
ücra köşedeki vatandaşlarımıza kadar ulaştırmak için çaba sarf ediyoruz. Hepiniz, geleceğimizin
teminatı olan pırıl pırıl öğrencilersiniz. Sizleri ileride bu memlekete güzel işler yapacak yerlerde
göreceğiz inşallah.Anneleriniz, babalarınız, öğretmenleriniz sizlere önem veriyor.  Anne
babanızdan daha çok öğretmenlerinizle berabersiniz. Bizleri yetiştiren, bizlere emek veren
öğretmenlerimizi unutmayalım. Devletimiz güçlü, size her türlü imkânı sağlıyor. Yeter ki okuyun.
İleride bir meslek sahibi olacaksınız. Hangi mesleği yaparsanız yapın severek yapın ve
yaptığınız işte mutlu olun” diyerek, öğrencilere bol bol kitap okumaları tavsiyelerinde bulundu.
Aybastı İmam Hatip Ortaokulu’nu ve aynı binada bulunan Aybastı Bilim Sanat Merkezi’ni de
ziyaret eden Vali Tuncay Sonel, Aybastılı olup Avusturya’da iş hayatını sürdüren hayırsever iş
insanı Paşa Tokmak’ın katkılarıyla oluşturulan Bilim Sanat Merkezinde, Avrupa'nın tam yapay
kalp nakli yapan ilk kadın kalp cerrahı aynı zamanda Aybastılı olan Dilek Gürsoy, Nobel Ödüllü
Prof. Dr. Aziz Sancar, Türkiye’nin ilk milli İHA/SİHA sistemlerinin ve ilk milli insansız savaş
uçağımız Bayraktar Kızılelma'nın mimarı Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar’ın
isimlerinin verildiği modern sınıfları gezdi.
BİLSEM’de verilen eğitimler hakkında bilgi alan Vali Sonel, “Bilim insanlarımızla gurur
duyuyoruz” diyerek, BİLSEM sınıflarından başarılı öğrenciler çıkacağına inancının tam olduğunu
ifade etti.
Ziyaret ettiği okulların sınıfları gezerek, öğretmen ve öğrencilerle sohbette bulunan Vali Sonel,
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öğrenci ve öğretmenlerin yeni yılını kutlayarak, sağlık, mutluluk, başarı dileğinde bulundu.  
Ziyaret ettiği okullarda görev yapan öğretmenlerle, öğretmenler odasında bir araya gelen Vali
Sonel, öğretmenlerle tek tek tanışarak, “Allah hepinizden razı olsun. Ülkemiz için, memleketimiz
için fedakarca görev yapıyorsunuz. Ülkemizin geleceği olan çocuklarımızı yetiştiriyorsunuz.
Bizlerden bir isteğiniz, bir talebiniz olması halinde yerine getirileceğini bilmenizi isterim. Kapımız
sizlere açık. İl merkezine geldiğinizde bekleriz” dedi.
Kaymakamlığı ve Belediyeyi Ziyaret Etti
Daha sonra Aybastı Kaymakamlığına ziyarette bulunan Vali Sonel, Kaymakam Şeyma
Aktaş’tan ilçenin sorun ve ihtiyaçları konusunda bilgi aldı.
Vali Sonel, Aybastı Belediye Başkanlığını da ziyaret ederek, Belediye Başkanı Beytullah
Geçtan’dan belediyenin ilçedeki hizmetleri, çalışmaları, projeleri hakkında bilgiler aldı.
Esnafları Ziyaret Etti
Vali Sonel, Aybastı ilçesinde esnafları da ziyaret ederek, sohbette bulundu. Esnaflara bol ve
bereketli kazanç dileğinde bulunan Vali Tuncay Sonel, yöre esnafından çeşitli gıda ürünleri satın
alarak, beraberinde bulunanlara ve vatandaşlara ikram etti.
Kaymakamlar Toplantısı ile İl Güvenlik ve Asayiş Koordinasyon Toplantısını Gerçekleştirdi
Vali Tuncay Sonel, Aybastı Kaymakamlığı ile Aybastı Belediye Başkanlığı ziyareti sonrasında
doğa harikası menderesleri ve yayla gölüyle dikkat çeken 1500 rakımlı Perşembe Yaylasına
geçti ve burada ‘Kaymakamlar Toplantısı’ ile ‘İl Güvenlik ve Asayiş Koordinasyon Toplantısı’nı
gerçekleştirdi.
2023 yılının ilk ‘Kaymakamlar Toplantısı’ ile ‘İl Güvenlik ve Asayiş Koordinasyon Toplantısında,
Ordu’nun huzuru, asayişi, güvenliği için özveriyle çalışan ilçe kaymakamlarına, emniyet,
jandarma, sahil güvenlik birimlerinin yetkililerine teşekkür eden Vali Sonel, “Öncelikle hepinizin
yeni yılını kutluyorum. Sizlerin sayesinde 2023 yılına sorunsuz, sıkıntısız bir şekilde girdik.
Özverili ve fedakarca çalışmalarınızdan dolayı hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Allah
hepinizden razı olsun. Önümüzdeki süreçte de ilimizin huzur  ve güven ikliminin devam etmesi
için titizlikle görevimizi sürdüreceğiz” diye konuştu.
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